
                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 
 

DECRETO N.º 195/2014 

SÚMULA: Dispõe sobre a homologação das 

inscrições do concurso público, para provimento 

de emprego público do Município de Rebouças.   

 
 

O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que 

dispõe o artigo 68, incisos VIII e IX, da Lei Orgânica do Município, o Decreto 196/2009 

e, considerando ainda o Edital n.º 002/2014,  

DECRETA:  

 Art. 1º- Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público, regido pelo 

Edital nº 002/2014, conforme segue: 

 
 
 

INSC EMPREGO NOME DOCUMENTO 

20905  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família ARNALDO ADRIANO RODRIGUES 105253079 

22290  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família CARLOS EDUARDO PIRES DA LUZ 105253117  

22282  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família CAROLINE BULATY 98299394  

20377  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família DANIELLE BERNADETE PULNER 57622040 

20885  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família GELSON LUIZ DE MELO 46567323  

20932  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família ILIANE MARIA DE TOLEDO 105387156  

22124  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família JESSICA MARQUES DA SILVA 126396155  

20879  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família 

JUCILEIDE DE QUADROS MOLINARI DE 
JESUS 73830834  

21340  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família PATRICIA FERNANDA KOLLARITSCH 124949335  

20627  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família ROSANGELA DE FATIMA FERREIRA 92745511  

22386  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família SANDRA APARECIDA DE ANDRADE 69735940 

20628  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família SUELEN RAMONE FERREIRA 101028470 

20880  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família TANIA PATRICIA DE SOUZA 129813172  

21401  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família VALQUIRIA FATIMA DE PAULA MOLINARI  97981663  

21785  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família VILSIANE EDINEIA KIMPINSKI 91223830  

20975  
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS 131508557  

20808  Enfermeiro da Saúde da Família ANAIARA DE FATIMA AD AMANTE 127932697  

20909  Enfermeiro da Saúde da Família BRUNA TROCIK 1283372 61 



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21461  Enfermeiro da Saúde da Família CLAUDIA LETICIA PIAN I 124808545  

20729  Enfermeiro da Saúde da Família DEBORA CAVALLI 75893 019  

20408  Enfermeiro da Saúde da Família DAYANE MARIA CASTRO OLIVEIRA 91732394  

20796  Enfermeiro da Saúde da Família ELAINE APARECIDA DE PONTES 110749562  

20917  Enfermeiro da Saúde da Família ELIZANDRA CRISTINA M ULLER PAZ 97382336  

20643  Enfermeiro da Saúde da Família FABIELLI COSTA 10194 7823  

21594  Enfermeiro da Saúde da Família FRANCIELY MIKOS KOVA LSKI 93740513  

20575  Enfermeiro da Saúde da Família ILDA DE FATIMA SOKOL OWSKI 58213535  

22695  Enfermeiro da Saúde da Família ISABELA BARBOSA DOS SANTOS 74131620  

22420  Enfermeiro da Saúde da Família JUSMARA BIGOLIN 8506 7176  

20644  Enfermeiro da Saúde da Família K&AACUTE;TIA AMANDA DOMINGOS 107949607 

22171  Enfermeiro da Saúde da Família LILIANE KAZMIERSKI 8 9570565  

22618  Enfermeiro da Saúde da Família LOGLESIA MARTA KOBEL NIK 92075753  

22327  Enfermeiro da Saúde da Família LORIANE COTOVICZ 123 207386  

20713  Enfermeiro da Saúde da Família LUANA HLATKI 1238283 99 

21810  Enfermeiro da Saúde da Família MARCELO KLEIN GIEREZ  64088530  

22065  Enfermeiro da Saúde da Família MARISA FERRAZ GAVRON SKI GAWRON 101677206  

20585  Enfermeiro da Saúde da Família MARTA MARIA DA SILVA  86084783  

21096  Enfermeiro da Saúde da Família MAURICIO CABRAL 9361 4712  

20999  Enfermeiro da Saúde da Família RAFAEL DE MELLO 9052 1942  

21050  Enfermeiro da Saúde da Família RAFAELA PIOLI CAETAN O 70980860  

20394  Enfermeiro da Saúde da Família RENATA FERREIRA 1071 74796  

21794  Enfermeiro da Saúde da Família ROSALLY PEREIRA DA C OSTA MOLINARI 124816645  

21741  Enfermeiro da Saúde da Família SIDNEI JOSE FERREIRA  55733708  

22863  Enfermeiro da Saúde da Família TALITA MYGAS 1272993 58 

21424  Enfermeiro da Saúde da Família TAMIRIS DALLARMI 102 940822  

21740  Enfermeiro da Saúde da Família TEREZA TOMAL DZIRZA 85825887  

21537  Médico da Saúde da Família EDGAR RAUL PERALTA COLMA N 312099  

22520  Médico da Saúde da Família GISELI ALBACH LENZ 97194 211  

21885  Médico da Saúde da Família LUCIANA KIEHL NORONHA 26 2794366  

21028  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família ALESSANDRA DE FARIAS PADILHA 101462960  

20900  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família BEATRIZ DE ANDRADE CATERENCIUC 102597087  

21027  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família CELIA PRZYBYSZ 85825798  

21031  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família CINTIA MARIA DE CASTRO 80649673  

22438  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família DIONEIA COLACO DA SILVA 40268987  

21839  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família GILVANA REGINA TARNIOWICZ REITZ 93740629  

21704  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família GISELE TEREZINHA SOKOLOSKI 106829837  

22967  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família GISLAINEJONSON 88234219  

22176  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família IZABEL RIBEIRO 42899968  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22184  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família JOSI ADRIELEN DE SOUZA 87204545  

20536  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família JUCINEIA INES DE SOUZA 66518116  

20728  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família LUCIMARA ALVES PRINCIVAL 103230438  

21341  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família MAHINARA JULIANA RAMOS PORTELA 90683390 

21912  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família MARIA DE LURDES GARSTKA ANDRADE 51756290 

22226  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família MARIA JOSE PINHEIRO 20095245  

20720  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família MARIA MARLI PRECOMA MATIAS 85063049  

21984  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família NELI LAURINDO 57103884  

22445  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família PERPETA APARECIDA FERREIRA 90685821  

21811  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família RAQUEL ALVES DE SOUZA 108279702  

20260  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família REGINA WOISKI 53821308  

20624  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família ROSANGELA DE FATIMA FERREIRA 92745511  

20653  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família SANDRA APARECIDA PSZEDZIMIRSKI 93794958  

22822  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família SILVIA DO CARMO BATISTA 100450615  

20629  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família SUELEN RAMONE FERREIRA 101028470 

20882  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família TANIA PATRICIA DE SOUZA 129813172  

21402  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família VALQUIRIA FATIMA DE PAULA MOLINARI  97981663  

21412  
Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família VILSIANE EDINEIA KIMPINSKI 91223830  

 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

Edifício da Prefeitura do MUNICÍPIO DE REBOUÇAS- PR, em 23 de dezembro de 2014. 
 

 
 
 
 

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL 
Prefeito Municipal 

 


